

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 2 ฝั่งซ้าย หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,301,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 634.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,804 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เมษายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 1,300,647.26 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายปิยะ แต่งชุม	กรรมการ
3. นายสรารัฐ ทวีกาญจน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.

2.

3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 2 ฝั่งซ้าย ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 634.00 ม.
หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,804 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 3/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 เมษายน พ.ศ.2563

ประมาณการโดย นายสรารุท ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงซุ่ม

คิดราคาน้ำมันดีเซล 19.00-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง ยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับระดับ หนา 0.04 ม. ผิวจราจร	ตร.ม.	1,824	155.55	283,723.20	1.3624	211.92	386,544.49	กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง ลาดยางแตกเค็ด	ตร.ม.	3,804	9.54	36,290.16	1.3624	13.00	49,441.71	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	3,804	155.55	591,712.20	1.3624	211.92	806,148.70	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	142.40	270.00	38,448.00	1.3624	367.85	52,381.56	สืบบราคา
4	งานติดตั้ง ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สืบบราคา
					954,673.56			1,300,647.26	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,300,647.26 บาท (-หนึ่งล้านสามแสนหกกร้อยสี่สิบบเจ็ดบาทยี่สิบหกสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารุท ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธานาฏงาน